



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > přednáška pro výroční schůzi JČMF 100 let OTR[image: ]
	



	
		
přednáška pro výroční schůzi JČMF 100 let OTR

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			NOVOTNÝ, Jan. přednáška pro výroční schůzi JČMF 100 let OTR. In anniversary meeting The Union of Czech Mathematicians and Physicists. 2015.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@misc{1298276,
   author = {Novotný, Jan},
   booktitle = {anniversary meeting  The Union of Czech Mathematicians and Physicists},
   keywords = {general relativity},
   language = {cze},
   note = {http://www.jcmf.cz/},
   title = {přednáška pro výroční schůzi JČMF 100 let OTR},
   year = {2015}
}



				TY  - SLIDE
ID  - 1298276
AU  - Novotný, Jan
PY  - 2015
TI  - přednáška pro výroční schůzi JČMF 100 let OTR
N1  - http://www.jcmf.cz/
KW  - general relativity
N2  - Přednáška podává podrobný přehled vzniku a vývoje obecné teorie relativity
ER  - 



				NOVOTNÝ, Jan. přednáška pro výroční schůzi JČMF 100 let OTR. In \textit{anniversary meeting  The Union of Czech Mathematicians and Physicists}. 2015.

				



			Základní údaje
	Originální název	přednáška pro výroční schůzi JČMF 100 let OTR
	Název česky	přednáška pro výroční schůzi JČMF 100 let OTR
	Název anglicky	invited lecture for The Union of Czech Mathematicians and Physicists 100 let OTR
	Autoři	NOVOTNÝ, Jan.
	Vydání	 anniversary meeting  The Union of Czech Mathematicians and Physicists, 2015. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Vyžádané přednášky
	Obor	50300 5.3 Education
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Organizační jednotka	Pedagogická fakulta
	Klíčová slova česky	obecná relativita
	Klíčová slova anglicky	general relativity
	Změnil	Změnil: prof. RNDr. Jan Novotný, CSc., učo 2603. Změněno: 21. 4. 2015 18:19.

	Anotace
	Přednáška podává podrobný přehled vzniku a vývoje obecné teorie relativity

	Anotace anglicky
	Přednáška podá podrobný přehled vzniku a vývoje obecné teorie relativity




VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 23:29



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 23:29
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










